Contratação de empresa para reforma e
adequação de edificação para implantação do CRAS na Zona Norte. Proponentes: 23. Gestora do Contrato:  Hilciléia
Cristina de Campos Scatolini. Cargo: Assistente Social. Contrato nº 99/25. Contratada: COESÃO ENGENHARIA LTDA.
Valor:  R$ 269.957,00 (duzentos e sessenta e nove mil, novecentos e cinquenta e sete reais). Assinatura: 18/12/25.
Vigência: 210 (duzentos e dez) dias. Carlos Eduardo S. Farias dos Santos – Secretário Mun.de Assist. e Desenv. Social.
Fernando Lubrechet – Prefeito.